



Dodatek č.1 Kupní smlouvy

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u kupujícího: **192016, čj. ORRI/14585-16/vark ORRI/3786-2016**

u prodávajícího: 020/16/SoD

I. Smluvní strany

Kupující:

Název: Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ: 002 61 602
DIČ: CZ00261602
Zastoupený: Ing. Jaroslav Sykáček, starostou města
E-mail: jaroslav.sykacek@rumburk.cz,
Tel., mob.: 412 356 213, 607 088 234

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu: 78-5141630287/0100

Adresa pro zaslání korespondence,
vč. daňových dokladů: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Ing. Dagmar Mertlová,
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
E-mail: dagmar.mertlova@rumburk.cz,
Tel., mob.: 412 356 233, 725 712 737

(dále jen jako „Kupující“) na straně jedné

Prodávající:

Název: **ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.**
Sídlo: Nádražní 631, 565 01 Choceň
IČ: 25932420
DIČ: CZ25932420
Statutární zástupce: Ing. Josef Svoboda, jednatel
E-mail: josef.svoboda@energochocen.cz





Tel., mob: +420 602 227 789

Statutární zástupce Vít Navrátil, jednatel
E-mail: vit.navratil@energochocen.cz
Tel., mob: +420 777 772 262

Bankovní spojení Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-1257850267/0100

Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Kamil Vejdělek, vedoucí GD
E-mail:: kamil.vejdelek@energochocen.cz
Tel., mob: +420 465 796 215, 725 187 647

(dále jen jako „Prodávající“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek
kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) na zakázku

„Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu Rumburk“

III. Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce neuvedené ve smlouvě a projektové dokumentaci, ale nutné k řádnému provozu technologie chlazení zimního stadionu Rumburk, po vzájemné dohodě obou smluvních stran a v souladu s čl. XII. odstavec 2 kupní smlouvy 192016 ze dne 08.08.2016.

IV. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena **za celý rozsah předmětu plnění** (tj. v součtu realizovaných etap) činí 6 977 000,-Kč (slovy: Šestmilionudevětsetsedmdesátstisíckorunčeských) bez DPH, daň z přidané hodnoty ve výši 21 % činí 1 465 170,- Kč, celková cena včetně DPH činí 8 442 170,- Kč (slovy: Osmmilionůčtyřistačtyřicetdvatisícstosedmdesát korunčeských).
2. Kupní cena **za provedené vícepráce** dle přílohy tohoto dodatku činí 454.973,- Kč bez DPH (slovy: čtyřistapadesátčtyřitisícdevětsetsedmdesát tři korunčeských), daň z přidané hodnoty ve výši 21 % činí 95.544,33 Kč, celková cena víceprací včetně DPH činí 550.517,33 Kč (slovy: pětsetpadesátstisícpětsetsedmnáct korunčeských, třicettřihaléřů).



3. **Konečná kupní cena** včetně víceprací nezbytných k provedení dodávky činí 7.431.973,- Kč bez DPH, (slovy: sedmmilionůčtyřista třicetjednatisícdevětsetsedmdesát tři korunčeských), daň z přidané hodnoty ve výši 21 % činí 1.560.714,33 Kč, celková cena víceprací včetně DPH činí 8.992.687,33 Kč (slovy: osmmilionůdevětsetdevadesátdvatisícšestsetomsdesátsedm korunčeských, třicet tři haléřů)

1. Tento dodatek smlouvy byl schválen na 73. schůzi Rady města dne 08.12.2016 usnesením č.1279/2016.

Přílohy:

1. naceněný rozpočet víceprací

V Rumburku dne:14.12.2016

V Choceňi dne: 14 12. 2016

Za objednatele:



Ing. Jaroslav Sykáček
starosta města Rumburk

Za zhotovitele:

 **ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.**
Nádražní 631, 585 01 Choceň
Czech Republic -11-
IČ: 25932420 DIČ: CZ25932420

.....
Ing. Josef Svoboda, jednatel

.....
Vít Navrátil, jednatel

Soupis víceprací

Číslo zakázky : VZ-2016-74-000009


Kupní smlouva ze dne : 8.8.2016


Název zakázky: Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu Rumburk

Období plnění: 8.8. 2016 - 30. 11. 2016


Rekapitulace víceprací:	Částka bez DPH Kč	Poznámka
1. Plastové potrubí DN 250 v kanálu (plocha/strojovna)	90 068,00	
2. Stavební práce ve strojovně - nad rámec PD	35 065,00	
3. Výměna solanky	329 840,00	
Celkem vícepráce	454 973,00	


Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.
Nádražní 631, 565 01 Choceň
IČO: 25932420

 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.
Nádražní 631, 565 01 Choceň
Czech Republic -11-
IČ: 25932420 DIČ: CZ25932420

Za zhotovitele předal: 

Objednatel: Město Rumburk
třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČO: 00261602

 MĚSTO RUMBURK
Odbor regionálního rozvoje a investic
Městský úřad Rumburk ①
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK

Za objednatele převzal a souhlasí: 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Rekonstrukce technologie chlazení ZS Rumburk**

Objekt: **Vícepráce**

Rozpočet:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Energo Choceň, s.r.o.**

IČ: **25932420**

Nádražní 631, Choceň

DIČ: **CZ25932420**

v

RUMBURK

dne

14.12.2016



ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.
Nádražní 631, 565 01 Choceň
Czech Republic
IČ: 25932420 DIČ: CZ25932420

Za zhotovitele

MĚSTO RUMBURK

Odbor regionálního rozvoje a investic
Městský úřad Rumburk ①
Tl. 8, května 1366/48, 408 01 RUMBURK

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			2 107,67
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			29 034,69
9	Ostatní konstrukce a práce	HSV			-6 076,34
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 124,53
97	Prorážení otvorů	HSV			-1 365,28
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 549,39
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 798,11
Cena celkem					35 065,11

Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky		množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				2 107,67
	1 180350000	Hloubení šachet hornina tř.3	m3	0,94000	1 020,00	958,80
	2 180350001	Nakládání zeminy na dopravní prostředek	t	1,69200	512,00	866,30
	3 180350002	Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 5km	t	1,69200	167,00	282,56
	4 180350003	Uložení zeminy na skládku				
	5 180350004	Poplatek za skládku zeminy				
		vše pro nový základ kompresoru	MJ	množství		
Díl: 2	2	Základy a zvláštní zakládání				29 034,69
	6 275321311R00	Železobeton základových patek C 16/20 nový základ kompresoru	m3	1,90000	7 573,70	14 390,03
	7 275321311R00	Železobeton základových patek C 16/20 rozšíření základu pro čerpadlo	m3	0,12950	7 573,70	980,79
	8 275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení nový základ kompresoru	m2	2,68000	506,68	1 357,90
	9 275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení rozšíření základu pro čerpadlo	m2	0,51000	506,68	258,41
	10 275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění nový základ kompresoru	m2	2,68000	164,30	440,32
	11 275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění rozšíření základu pro čerpadlo	m2	0,51000	164,30	83,79
	12 275362021R00	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KARI výztuž 2 ks základů	t	0,33000	33 262,80	10 976,72
	13 278400000R00	Obvodová dilatace Mirelon	m2	5,36000	102,00	546,72
Díl: 9	9	Ostatní konstrukce, bourání				-6 076,34
	14 9-001	Začištění prostupů po montáži technologického potrubí	ks	-4,00000	477,00	-1 908,00
	15 9-001	Začištění prostupů po montáži technologického potrubí	ks	-10,00000	477,00	-4 770,00
	16 919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm propojovací kanálek na stadionu	m	4,30000	139,92	601,66
Díl: 96	96	Bourání konstrukcí				7 124,53
	11 961055111R00	Bourání základů železobetonových stávající základ kompresoru	m3	0,94000	5 368,90	5 046,77
	12 961055111R00	Bourání základů železobetonových propojovací kanálek na stadionu	m3	0,38700	5 368,90	2 077,76
Díl: 97	97	Prorážení otvorů				-1 365,28
	22 971035341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.10-30 cm, MC	kus	-4,00000	97,52	-390,08
	971035341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.10-30 cm, MC	kus	-10,00000	97,52	-975,20
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				2 549,39
	12 999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,01060	508,80	2 549,39
Díl: D96	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 798,11
	13 979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,18500	111,30	354,49
	14 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,18500	217,30	692,10
	15 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,18500	26,50	84,40
	16 979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	3,18500	270,30	860,91
	17 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,18500	530,00	1 688,05
	18 979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,18500	37,10	118,16



VÝKAZ VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Generální projektant:

Odpovědný projektant:

Název zakázky:

**REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE CHLAZENÍ ZS
RUMBURK**

Vypracoval:

Zdeňka Zlesáková

Plastové potrubí solanky
mezi strojovnou chlazení a plochou stadionu

Číslo zakázky:

Cenoval:

Pozice	Název, technický popis, rozměr	Celková cena
--------	--------------------------------	--------------

Plastové potrubí DN 250 - dodávka materiálu

77 948

Montáž

8 400

Vedlejší rozpočtové náklady

3 720

CELKEM (bez DPH)**90 068,-****Zdůvodnění víceprací**

Zhotovitel při kontrolním dni 23. 8. 2016 upozornil na nedobry stav stávajícího potrubí solanky v kanále strojovna - plocha stadionu.

Vzhledem k tomu, že je technologický kanál chlazení již vyroben z plastu, zhotovitel doporučuje dodělat i toto potrubí ze stejného materiálu plast (cca 10 m).

Tím bude dosaženo optimální rekonstrukce chlazení plochy.

Předkládaná nabídka řeší tuto výměnu.

Pozice	Název, technický popis, rozměr	Výkres, norma, objed.číslo	Počet	Měr. jed.	Jednotk. cena	Celková cena
--------	--------------------------------	----------------------------	-------	-----------	---------------	--------------

Plastové potrubí DN 250 - dodávka materiálu						77 948,-
1	Oblouk PE d 250/90°		4	ks	6 487,-	25 948,-
2	Lenový nákrůžek		4	ks	1 898,-	7 592,-
3	Příruba PP - V		4	ks	2 181,-	8 724,-
4	Mufna PE elektro		4	ks	3 675,-	14 700,-
5	Trubka PE		10	m	1 265,-	12 650,-
6	Držák trubky		4	ks	747,-	2 988,-
7	Těsnění KZ/EPDM		4	ks	696,-	2 784,-
8	Spojovací materiál		1	kpl.	1 730,-	1 730,-
9	Kulový kohout 1"		2	ks	198,-	396,-
10	DG vnější PE d 32-1"		2	ks	218,-	436,-
Montáž						8 400,-
Vedlejší rozpočtové náklady včetně dopravy						3 720,-



VÝKAZ VÝMĚR - VÍCEPRÁCE, VÝMĚNA SOLANKY

Generální projektant:

Název zakázky:

**REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE CHLAZENÍ ZS
RUMBURK**

Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Zdeňka Zlesáková

Výměna solanky

Číslo zakázky:

Cenová:

Pozice	Název, technický popis, rozměr	Celková cena
--------	--------------------------------	--------------

Výměna solanky

329 840

CELKEM (bez DPH)

329 840,-

Pozice	Název, technický popis, rozměr	Výkres, norma, objed.číslo	Počet	Měr. jed.	Jednotk. cena	Celková cena
--------	--------------------------------	----------------------------	-------	-----------	---------------	--------------

Výměna solanky						329 840,0
1	Dodávka nové solanky "R" - 15 m3 1 m3 = 1 200 kg		18 000	kg	8,5	153 000,0
2	Doprava solanky		1	kpl.	13 300,0	13 300,0
3	Ekologická likvidace solanky		11	m3	5 890,0	64 790,0
4	Vypouštění solanky z potrubí		1	kpl.	18 450,0	18 450,0
5	Profuk a proplach potrubí		1	kpl.	38 700,0	38 700,0
6	Plnění solanky do potrubí + odvzdušnění plochy		1	klp.	23 400,0	23 400,0
7	Mechanismy		1	kpl.	18 200,0	18 200,0